様式第５号（第８条関係）
令和  年  月  日

 日高川町長 様

（申請者） 住 所
 団 体 名
 代 表 者 職 氏 名
 電 話 番 号

日高川町スポーツ合宿等誘致補助金実績報告書兼交付請求書

 令和○年  月  日付け日川企第   号で交付決定通知のありました標記補助金について、
下記のとおり実施したので、日高川町スポーツ合宿等誘致補助金交付要綱第８条の規定に基づき、そ
の実績を報告するとともに補助金の交付請求をいたします。

記
１ 事業内容

合 宿 等 期 間 令和  年  月  日 ～  令和  年  月  日

宿泊延べ者数            人泊

２ 助成金額（請求金額） ※宿泊延べ人数×1,000 円

助 成 金 額
（請求金額）

金         千円  ※200 千円を超える場合は 200 千円

３ 添付書類
  （１）合宿等の内容及び日程が記載されている書類
   （２）日高川町スポーツ合宿等参加者名簿（様式第６号）又は同様の記載がある書類
  （３）日高川町スポーツ合宿等宿泊証明書（様式第７号）又は同様の記載がある書類
  （４）体育施設等の使用許可書の写し

４ 振込先

金融機関  支店名

預金種別 普通 ・ 当座 ・ その他（   ）

口座番号

フリガナ

口座名義人